NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the 26th Annual General Meeting (being the 40th General Meeting) of the Company will be held at Attock House, Morgah, Rawalpindi through video link on September 22, 2021 at 12:00 p.m. to transact the following business:

ORDINARY BUSINESS

- 1. To receive, consider and adopt the audited financial statements of the Company for the year ended June 30, 2021 together with Directors' and Auditor's Reports thereon.
- 2. To consider, approve and authorise the payment of final cash dividend of 245% i.e. Rs. 24.50 per share of Rs. 10/- each, as recommended by the Board of Directors in addition to the interim dividend of 25% i.e. Rs. 2.50 per share already paid to the shareholders thus making a total of 270% i.e. Rs. 27/- per share for the year ended June 30, 2021.
- 3. To appoint auditors for the year ending June 30, 2022 and to fix their remuneration.

SPECIAL BUSINESS

4. To consider and approve the amendment to be made in the Memorandum of Association of the Company for the purpose of diversification of business activities and, if thought fit, to pass the following resolution as special resolution:

"Resolved

that the Memorandum of Association of the Company be amended by adding following new clause as Sub-clause 51 of Clause iii:

51. "To carry on any business, including but not limited to all forms of energy, which may in the opinion of the Directors be conveniently carried on anywhere by the Company."

Further Resolved

that the Company Secretary be and is hereby fully authorized and empowered to give effect to this resolution and to do or cause to do all acts, deeds and things that may be necessary or required and to sign such documents and take such steps from time to time, as and when necessary."

BY ORDER OF THE BOARD

Faizan ZafarCompany Secretary

Registered Office: Attock House Morgah, Rawalpindi.

September 01, 2021

NOTES:

CORONAVIRUS CONTINGENCY PLANNING FOR ANNUAL GENERAL MEETING

In light of the threat posed by the COVID-19 situation, the Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP) has advised companies to modify their usual planning for general meetings in order to ensure safety and well-being of shareholders and the public at large through Circular No.5 of 2020 dated March 17, 2020, Circular No. 25 of 2020 dated August 31, 2020, Circular No. 33 of 2020 dated November 05, 2020, Circular No. 4 dated February 15, 2021 and Circular No. 6 dated March 03, 2021.

Accordingly, the Company will be convening its Annual General Meeting (AGM) via video link only for aforementioned reasons in wake of rising COVID-19 cases within the Country. Compliance with the quorum requirements shall be ensured accordingly. The shareholders intending to participate in the meeting are hereby requested to share following information with the Company Secretary office at the earliest but not later than 48 hours before the time of the AGM i.e. before 12:00 p.m. on September 20, 2021.

Required information:

Shareholder Name, CNIC Number, Folio/CDC Account No., Mobile Phone Number* and Email address*

*Shareholders are requested to provide active mobile number and email address to ensure timely communication

Modes of Communication:

The above mentioned information can be provided through following modes:

a) Mobile/WhatsApp: 0300-0565044

b) Email: meetings@apl.com.pk

Video link details and login credentials (ZOOM Application) will be shared with those shareholders who provide their intent to attend the meeting containing all the particulars as mentioned above on or before September 20, 2021 by 12:00 p.m. Shareholders are also encouraged to provide their comments and queries on the agenda items of the AGM through above contact number/email address which will be appropriately addressed in the meeting.

CLOSURE OF SHARE TRANSFER BOOKS:

The share transfer books of the Company will remain closed from September 16, 2021 to September 22, 2021 (both days inclusive). The Members whose names appear on the Register of Members as on September 15, 2021 shall be entitled to attend the AGM.

FOR APPOINTING PROXIES:

- i. A member may appoint a proxy to attend and vote on his / her behalf. Proxies in order to be effective must be received at the Registered Office of the Company duly stamped and signed not later than 48 hours before the meeting. Copy of CNIC of member and proxy must be furnished with the proxy form.
- ii. In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution/power of attorney with specimen signature of the person nominated to represent and vote on behalf of the corporate entity, shall be submitted (unless it has been provided earlier) along with proxy form to the Company.
- iii. The proxy form shall be witnessed by two persons whose names, addresses and CNIC numbers shall be mentioned on the form.

Proxies attending meeting on behalf of members are also required to provide below information for the purpose of attending the meeting through video link. Video link details and login credentials will be shared with proxy after verification.

Required information:

Name of Proxy, CNIC Number, Folio/CDC Account No. of Member, Mobile Phone Number and Email address

DEDUCTION OF INCOME TAX FOR FILER AND NON FILER AT REVISED RATES:

Under the provisions of Section 150 of Income Tax Ordinance, 2001 rates of withholding income tax on dividend will be as follows:

| 1 | For shareholders appearing in Active Tax Payers list | 15 % |
|---|--|------|
| 2 | For shareholders not appearing in Active Tax Payers list | 30 % |

In case of joint account, each holder is to be treated individually and tax will be deducted on the basis of shareholding of each joint holder as may be notified by the shareholder, in writing, to our Share Registrar, or if no notification, each joint holder shall be assumed to have an equal number of shares.

The CNIC number/NTN details is now mandatory and is required for checking the tax status as per the Active Taxpayers List (ATL) issued by Federal Board of Revenue (FBR) from time to time.

EXEMPTION FROM DEDUCTION OF INCOME TAX / ZAKAT:

Members seeking exemption from deduction of income tax or are eligible for deduction at a reduced rate are requested to submit a valid tax exemption certificate or necessary documentary evidence as the case may be before the start of book closure. **Members desiring non-deduction of zakat are also requested to submit a valid declaration for non-deduction of zakat.**

CHANGE OF ADDRESS:

Members are requested to promptly notify any change of address to the Company's Share Registrar at following address:

CDC Share Registrar Services Limited

CDC House, 99-B, Block "B" S.M.C.H.S. Main Shahrah-e-Faisal, Karachi-74400

TRANSMISSION OF ANNUAL AUDITED FINANCIAL STATEMENTS THROUGH CD:

The Company has circulated annual financial statements to its members through CD at their registered address. Printed copy of above referred statements can be provided to members upon request. Request Form is available on the website of the Company i.e. www.apl.com.pk.

AVAILABILITY OF AUDITED FINANCIAL STATEMENTS ON COMPANY'S WEBSITE:

The audited financial statements of the Company for the year ended June 30, 2021 have been made available on the Company's website www.apl.com.pk in addition to annual and quarterly financial statements for the prior years.

UNCLAIMED DIVIDEND AND UNDELIVERED SHARE CERTIFICATES:

The Company has previously discharged its responsibility under Section 244 of the Companies Act, 2017 whereby the Company approached the shareholders to claim their unclaimed dividends and undelivered share certificates in accordance with the law.

Shareholders, whose dividends still remain unclaimed and/or undelivered share certificates are available with the Company, are hereby once again requested to approach the Company to claim their outstanding dividend amounts and/or undelivered share certificates.

PAYMENT OF DIVIDEND THROUGH BANK ACCOUNT OF THE SHAREHOLDERS:

In accordance with the section 242 of the Companies Act, 2017 cash dividend can only be paid through electronic mode directly into the respective bank account designated by the entitled shareholder. Shareholders are requested to provide their bank account details (IBAN format) directly to our share registrar (for physical shares) or to their respective participant / broker (for CDS shares) as the case may be. Form for updation of bank account details (IBAN Format) is available at Company's website i.e. www.apl.com.pk. In case of unavailability of IBAN, the Company would be constrained to withhold dividend in accordance with the Companies (Distribution of Dividends) Regulations, 2017.

CONSENT FOR VIDEO CONFERENCE FACILITY:

In accordance with Section 132(2) of the Companies Act, 2017 if the Company receives consent from members holding in aggregate 10% or more shareholding residing in a geographical location to participate in the meeting through video conference at least 10 days prior to the date of Annual General Meeting, the Company will arrange video conference facility in that city subject to availability of such facility in that city. To avail this facility, a request is to be submitted to the Company Secretary of the Company on given address:

The Company Secretary, Attock Petroleum Limited, Attock House, Morgah, Rawalpindi

DEPOSIT OF PHYSICAL SHARES INTO CENTRAL DEPOSITORY:

As per Section 72 of the Companies Act, 2017, every existing listed company shall be required to replace its physical shares with book-entry form in a manner as may be specified and from the date notified by the Commission, within a period not exceeding four years from the commencement of the Act i.e. May 30, 2017. Further SECP vide its letter dated March 26, 2021 has advised to comply Section 72 of the Act and encourage shareholders to convert their shares in book-entry form.

In light of above, shareholders holding physical share certificates are requested to deposit their shares in Central Depository by opening CDC sub-accounts with any of the brokers or Investor Accounts maintained directly with CDC to convert their physical shares into scrip less form. This will facilitate the shareholders to streamline their information in member's register enabling the Company to effectively communicate with the shareholders and timely disburse any entitlements. Further, shares held shall remain secure and maintaining shares in scrip less form allows for swift sale/purchase.

STATEMENT UNDER SECTION 134(3) OF THE COMPANIES ACT, 2017:

ALTERATION IN MEMORANDUM OF ASSOCIATION

The alteration in the Memorandum of Association is being made to allow the Company to diversify the business portfolio and to exploit the potential opportunities arising due to advent of various alternate energy segments.

This alteration requires approval of shareholders through special resolution in accordance with Section 38 of the Companies Act, 2017.

The Directors of the Company, directly or indirectly, have no personal interest in the resolution except to the extent of their respective shareholding.



اٹک۔ پیٹرولیم لمبیٹڈ <u> الماع برائح بالات احبالاس عب</u>

بذريعه بذااطلاع دی جاتی ہے کہا تک پٹرولیم لمیٹلہ کا 26 وال سالا نہ اجلاسِ عام (40 وال اجلاسِ عام) بروزیدھ،مورخہ 22 ستمبر، 2021 دن 12:00 بجا اٹک ہاؤس،مورگاہ،

طرح مجموعی طور پر -/27 روپے فی حصہ (270 فیصد) منافع برائے اختتا می مالی سال 30 جون ، 2021 کی حتی منظوری۔

كه كان كے ميموريند م آف ايسوى ايشن ميں درج ذيل في ش (51) iii متعارف كرواتے ہوئے ترميم كردي جائے۔

کمپنی کی جانب سے کاروباری سرگرمیوں میں توسیع کے لئے کمپنی کے میمورینڈ مآف ایسوی ایش میں کی جانے والی ترمیم برغور وخوض اور مناسب بیجھنے پراس کی منظوری کے

*51 کی بھی نوعیت کا کاروبار کرنا، بشول تو انائی کی تمام انسام ہے متعلق کاروبار، جوڈائر کیٹرز کی رائے میں ممپنی کہیں تھی آسانی ہے کر سکے۔"

مزید قرار پایا که مپنی میکرٹری اس قرار دادوگل میں لانے کے لئے اوراس خسن میں، چیسے اور جب ضروری ہو،تمام مطلوبہ اقد امات اٹھانے اور متعافقہ دستاویز ات پر دستخط

<mark>کورونا وائرس کے پیش نظر سالانہ اجلاس عام کی صنصوبہ بندی</mark> COVID-19 کیصورتحال کے ٹین نظر، SECP نے کہنیں کو بزریعر کارنبر 5 تاریخ 17 مارچ، 2020ء مرکزنبر 25 تاریخ 11 اگست، 2020ء مرکزنبر 33 تاریخ 05 نومبر، 2020 ، سرکلرنمبر 04 بتاری ٔ 15 فروری، 2021 اور سرکلرنمبر 66 بتاریخ 103 ارچ ، 2021 ، اجلاس عام منعقد کرنے کے لئے عموی انتظامات میں تبدیلی کرنے کی

اسی نناظر میں مینی کورم کی ضروریات کی تغیل کرتے ہوئے اور ملک میں OOVID-19 کے بڑھتے ہوئے کیسز کے پیش نظراینا سالان اجلاس عام بذراید وڈایوانک منعقد کر رہی اجلاں میں شرکت کے تنقی تھھ کنندگان گے ارش ہے کے اجلاس ہے 48 تھٹے تل (20 متبر، 2021 دن12 بجے تے تل) درج ذیل کو انف کمپنی سیکرٹری آفس کو مہیا کریں۔

وڈیولنک کے ذریعے اجلاس میں شرکت کرنے کی تفصیلات (ZOOM APPLICATION) ان خصص کنندگان کومہیا کی جائیں گی جومندرجہ بالاکوائف 20 متمبر، 2021 دن12 بجے سے قبل مہیا کردیں گے۔تھمص کنندگان اجلاس کے ایجنڈا سے متعلق سوالات اور تبھرے درجہ بالاموبائل فمبر / Email ایڈریس پرمہیا کر سکتے ہیں جنہیں اجلاس میں

کوئی بھی ممبراہے بجائے شرکت کرنے اوروٹ دیے کے لئے ایک پراکس کے نقر اکر نے کا کی حقدار ہے۔ پراکس کے موثر ہونے کے لئے سنروری ہے کہ وہ وختط شدہ 'گوائی شدہ اور مرکانا ہے کمل جوادراجلاں سے 44 کھنے کل محق کیلئری کے پاس محق کرادی جائے میمبراور پراکسی کا شخص کیا گئی براکسی اور کے ساتھ محق کرانا ہوئی۔ (اگر بیاس نے قبل کار پورے اورادہ کی صورت میں بورڈ آف ڈائز مکٹرزی قر ارداد کیا بورا قب انار نی بحق عمومہ دستھ جا بایت نام دکردہ پراکسی فارم کے ساتھ محق کرانا ہوئی۔ (اگر بیاس نے قبل

ممبرز کی بجائے اجلاس میں شرکت کے لئے پراکسیز ہے بھی درج ذیل کوانف درکار ہیں۔وڈیولنک کے ذریعے اجلاس میں شرکت کرنے کی تفعیلات تصدیق کے بعد پرائسی کومہیا

مشتر کہ اکا وَسْٹ کی صورت میں ہرصص کنندہ کوانفرادی طور پرا کیٹونیکس پیئر یانانا میکٹونیکس پیئر تصور کیا جائے گا۔ جصص کنندہ کی معلومات جو کہشیئر رجشرار کے پاس جمع کروائی تا ہیں، کے مطابق شنز كرههم كننده كرحمه بسرمطابق تيكس كي كونتي كي جائے گي اورا گركوئي معلومات فراہم ندگي ہوں اواليح صورت ميں ہرمشتر كرههم كننده كي حيثيت كومساوي انسور كيا جائے گا۔ حصص کنندہ کے لیے NTN/CNIC کی تفصیلات کی فراہمی لازی ہے۔ یہ تفصیلات تیکس دہندگان کی ایکٹونکس پیئرلسٹ (ATL) میں حیثیت جا مجنز کے لیے استعمال کی جائے

ممبران جوائم کیس کی کوفی ہے متعلق استثنائی چاہتے ہیں یا تخفیف شدہ ریٹ پرمنہائی کے لئے اہل ہیں ان سے انتماس ہے کہ وہ ضروری دستاویزی شہوت چیش کریں۔جوممبران زکوۃ

کمپنی نے اپنے ممبران کوسالاندآ ڈے شدہ مالی صابات کی ترسل بذریعہ DD ان کے دجٹر ڈیچہ پر کردی ہے۔ نہ کورہ بالاصابات کی طباعت شدہ کا بیال ان ممبران کوفراہم کی جا کیں

کہتی آبمپیزا کیک 2017 کیش 244 کے تحت، پہلے ہی اپنی ذمہ داری کو بطریق احسن پورا کر چکی ہے جس میں کمپنی نے تصف کنندگان کوسابقہ منافع جات یا غیرموصول شدہ شیئر

درخواست ہے کہ وہ اپنے بینک اکاؤنٹ کی تفصیل کمپنی کے شیئر رجٹرار (بصورت فزیکل شیئرز) یا اپنے متعلقہ بروکر (بصورت CDS شیئرز) کومہیا کرویں۔متعلقہ فارم کمپنی کی ویب سائٹ www.apl.com.pk پرمہیا کردیا گیا ہے۔ بینک اکاؤنٹ کی تضیلات مع IBAN موصول نہ ہونے کی صورت میں سمپینز (وسٹری بیوٹن آف ڈیویڈشزز)

کمینیزا مکٹ 2017 کی تق (2)132 کے مطابق اگر کمپنی کو جموی طور پر کمی شہر اعلاقہ میں رہائش پذیر ہو10 یا اس نے زائد تھھ میں رکھنے والے میران کی طرف سے وڈیولنگ کے ذریعے سالا نہ اجلاس عام میں شرکت کی درخواست کم از 7 روز قبل موصول ہوتو کمپنی اس شہر میں وڈیولنگ کی ہموات کا انتظام کرے گی۔ اس شمن میں میکنی کمیرٹر کی کورری زیل پیتہ پر

کمپنیزایک 2017 کی شق 72 کے تت ،تمام لسفر نمینیوں کوا یکٹ سے نفاذ (30 مئی، 2017) کے عرصہ چارسال کے دوران اپنے فریکل شیئرز کومہیا کئے جانے والے طریقہ کار ے مطابق بک ایٹری میں فتقل کرنے کا پابندگیا گیا ہے۔ مزید بیکہ SECP نے اپنے خط بتاری 2021 ان 2021 کے در یعے لیڈ کیٹیز کوتا کیدگی ہے کے ایک کی شق 72 کی اقتصال کر ہے۔ ایک بیٹری میں منتقل کرنے کی ترفیب دیں۔ اس کی روے، وہ تھھ کنندگان جن کے پاس فویکل شیئرز ہوں، ان ہے درخواست ہے کہ وہ اپنے شیئرز کو پروکرز کے ساتھ سب اکاؤنٹ یا CDC کے ساتھ براہ راست انولیشر ا کاؤنٹ کھول کرسنٹرل ڈیپازٹری میں اپنے فریکل شیئرز کوننٹل کردیں۔اس ہے تھھی کنندگان کی ممبرز رجٹر میں تفصیلات اپڈیٹ ہوجا ئیں گی جس سے کپنی کوتھھی کنندگان کے ساتھ موثر رابطرکرنے میں مدد ملے گی اور منافع جات کی بروقت ترسل ممکن ہوسکے گی۔ مزید برال ہنٹرل ڈیپازٹری میں شیئر زرکھنازیادہ محفوظ ہے اورشیئر زکر نیدوٹر وخت با آسانی کی جاسکتی ہے۔

مص کنندگان کومنافع کی ادا ئیگی صرف براه راست ان کے مہیا کرده بینک ا کاؤنٹ میں کی جاسکے گی جھ

ا پیے صف کنندگان جن کے سابقہ منافع جات یا غیر موصول شدہ شیئر سرٹیفیکیٹ کمپنی کے پاس موجود ہیں،ان سے دوبارہ التماس ہے کہ اس ختمن میں کمپنی سے رابطہ کریں۔

15.00%

30.00%

سائٹ www.apl.com.pk پردستیاب ہیں۔مزید بران،گزشتہ سالوں

بحكم بورڌ فيضان ظفر

نمپنی سیرٹری

من 2021 کوشم ہونے والے سال کے لئے 24.50 روپ فی صدر 245 فیصد) ہر-10/ روپ والے حصد پر حتی نظر منافع مشعمہ کی اوالیکی کی منظوری دیا، جیسا کہ بورڈ آف ڈائز کیکٹرزنے اس کی سفارش کی ہے بحق 2.50 روپ فی حصد (25 فیصد) عبوری نظر منافع مشعمہ جو کہ تھسم کندگان کو پہلے ہی اوا کیا جا پایکا ہے۔ اس

30 جون، 2021 كوفتم ہونے والےسال كے لئے ممينی كےسالاند آؤٹ شدہ صابات مع ڈائر يكٹرزاور آؤیٹرز كى رپورٹس كى وصولى، غوروخوض اور منظورى دینا۔

راولپنڈی میں بذریعہ وڈیولنک منعقد ہوگا جس میں درجہ ذیل امورسرانجام دیئے جائیں گے۔

نے کے لئے کمل طور پر بااختیار ہے۔"

ہدایات جاری کی ہیں تا کہ صص کنندگان اورعوام الناس کے تحفظ کویقینی بنایا جاسکے۔

نام، CNIC نمبر، فوليو/ CDC ا كاؤنث نمبر، موبائل فون نمبراور Email ايدريس

سوبائل/meetings@apl.com.pk:Email ،0300-0565044 :Whatsapp

کمپنی کے ممبران کارجسٹر 16 ستمبر، 2021 سے 22 ستمبر، 2021 تنگ (بشمول دونوں ایام) ہندر ہے گا۔

iii۔ پراکسی فارم دوافراد ہے گواہ شدہ ہونا جا ہیے جن کے نام سپتے اور CNIC نمبر فارم پر درج ہوں۔

نام پراکس، CNIC نمبر بمبر کا فولیو / CDC ا کا وَنت نمبر به دبائل فون نمبر اور Email ایڈریس

گی، جو کہ وقتاً فوقاً فیڈرل بورڈ آف ریوینیو (FBR) کی جانب سے جاری کی جاتی ہے۔ انکم ٹیکِس/زکوۃ کی کٹوتی سے استثناء:

نه کوانے کے خواہشند ہیںان ہے بھی التاس ہے کہ وہ ذکوۃ کی کٹوتی نہ کرنے کے لئے اقرار نامہ جمع کروائیں۔

ممبران سےالتماس ہے کہ وہ اپنے پہتہ میں کسی بھی قتم کی تبدیلی سے متعلق دفتر شیئر رجٹر ار کوفورامطلع کریں۔ سالانه آڈٹ شدہ مالی حسابات کی بذریعهCD فراهمی:

وِیب سانٹ پر آ ڈٹ شدہ مالی حسابات کی دستیابی:

کے سالا نداور سدماہی مالی حسابات بھی ممپنی کی ویب سائٹ پر دستیاب ہیں۔ غير مطالب منافع اور شيئر سرڻيفيکيٿ:

منافع منقسمه کی ادائیگی بذریعه بیینک اکافی کپیزا یک 2017 ک ش 242 *ک*مطابق انتخاق شدههم کنندگان کومان خ

سمپنی سیرٹری،اٹک پیٹرولیم لمیٹڈ،اٹک ہاؤس،مورگاہ،راولینڈی۔ فِزيكل شيئرز كى سنٹرل ڈيپازٹرى ميں منتقلى:

ر گولیشنز، 2017 کی رو سے کمپنی ان کے نقذ منافع منتسمہ اپنے پاس روک لینے پرمجبور ہوگی۔ وڈیو لنک کے ذریعے شمولیت کی سمولت :

سِتْيتْمنتْ بتحت كمپنيز ايكتْ 2017 كى شق (3)134:

کمپنیزایک 2017 کی ثق 38 کے تحت اس ترمیم کو کرنے کے لیے تصص کنندگان کی منظوری بذریعیہ خصوصی قرار داد در کارہے۔

تمینی کے میمورینڈم آف ایسوسی ایش میں ترمیم

اس سے پیدا ہونے والے مکنہ مواقعوں سے فائدہ اٹھایا جاسکے۔

سرٹیفیکیٹ کی وصولی کے لئے خطوط ارسال کیے۔

درخواست جمع کروائی جاسکتی ہے۔

کمپنی کے 30 جون، 2021 کوختم ہونے والےسال کے آڈٹ شدہ مالی حسابات کمپنی کی ویر

گی جو کمپنی کی و یب سائٹ www.apl.com.pk پر دیئے گئے درخواست فارم کے ذریعے اسکا انتخاب کریں گے۔

<mark>منافع منقسمه سے ترمیم شدہ شرح پرانکم ٹیکس کی کٹوتی:</mark> انگ_یکس آرڈینیں 2001 *کیشن* 1500 *کے*شانقرمناخ مقمہ کے لیے،انم کیس کا ٹوٹی کی ٹرح مندرجہ ڈیل ہیں۔

حصص كنندگان جن كانام ايكوفيكس پيئرلسٺ ميس شامل ہو

حصص کنندگان جن کا نام ایکٹونیکس پیئر لسٹ میں شامل ندہو

پیمعلومات درج ذیل طریقه سے جمع کرائی جاسکتی ہیں۔:

مناسب طریقے سے شامل کرلیاجائے گا۔ مبران کے رجسٹر کی بندش:

پراکسیوں کے تقرر کے لئ

فراہم نہیں کی گئی)۔

کردی جائیں گی۔

لئے حسب ذیل خصوصی قرار دادیاس کرنا۔

رجٹرڈ آفس

01 تتبر، 2021

ا ٹک ہاؤس ،مورگاہ ،راولینڈی

اس قرار داد میں نمپنی کے ڈائر کیٹرز کی براہ راست بابالواسطہ، ماسوائے ان کی متعلقہ شیئر ہولڈنگ کے ،کوئی ذاتی دلچین نہیں ہے۔ 41x3

کینی کوکاروباری سرگرمیوں میں توسیع کی اجازت دیے کے لئے کمپنی کے میموریٹرم آف ایسوی ایشن میں ترمیم کی جارہی ہے تاکہ شبادل توانائی کے شعبہ میں ہونے والی ترتی اور